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SKRAĆENI ZAPISNIK

34 (III) zajeđničke sjednice Opštinskog vijeća i Vijeća rad- 
nih zajednica Skupštine opštine Banja Luka, održane 7* marta 
1969. godine u Vijećnici Doma kulture.

Sjednica je počela u 9 časova i 3'0 minuta.
Sjednici pradsjedava predsjednik Skupštine opštine 

Živko Babić.
Zapisnik vodi radnik organa uprave Sadija Plićanić.
Sjednici prisustvuju poslanici: Milorad Popović, Ivica 

Jajčević, Ridvan Memić, Slavko Vukojević i Vjenceslav Varunek.
Sjeđnici prisustvuje 58 odbornika, a ođsutno je 38 od-

bornika.
Najavili su izostanak sa sjeđnice: Dojčinović Novak,

Ilija Erceg, Vojo Mitrov, Dževad Ibrahimbegović, Perdo Josipo- 
vić, Tomo Lučić, Vgso Višekruna, Azra Balić, Stojan Duvnjak,
Rade Rovačević, Marko Medojević, Dobrivoje Sabljić, Milenko Mi- 
lačinović, Ekrem Muhurdarević, Pavle Predojević, Teufik Ruždić, 
Todor Vranješ, Stojko Vranješ,Miroslav Čuljat, Bogdan Marčetić, 
i Slobodan Djordjić.

'Nisu najavili izostanak sg sjednice: Mile Bilić,Joško 
Gszić, Niko Gvozd.cn, Jovan Kremenović, Josip Sutjak, Pejo Rad- 
man, Sulejman Begović, Milan Grbić, Boško Grozdanić, Drago Ke- 
cman, Vukašin Manđić, Bojan Petković, Djuro Rokvić,Milivoje Sa- 
vić, i Stevćn “Vukčlj-ć . j ~ ' ’ ć

Predsjednik Ž'ivko Babić konstatuje da prisustvuje po- 
treban broj odbornika za rad sjeđnice.

Zotim predlaže dopunu dnevnog reda sleđećim tačkama:
1. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 0 POTVRDI STATUTA OSNOVNE ŠKOLS 

"KILAN RADMAN" BANJALUKA
2. INPORMACIJA 0 NEOPREMLJENOSTI AUTO-TAKSIJA TAKSI-

ШТЕ1Ш
3 « PRIJEDLOG ZAKLJUČAKA I RJEŠUNJA IZ 03LASTI IMOVIN- 

SKO PRAVNIH ODNOSA.
Pošto je dopuna prihvaćena,pretres na današnjoj sjednici 

vodi se po sleđećem
DNEVNOM REDU

1. PRIJSDLOG ODLUKE 0 IZI4JENI STATUTA OPŠTINE BANJA
LUKA

2. PRIJEDLOG ODLUKS 0 IZBORNIM JEDINICAMA. ZA IZBOR 
ODBORNIKA SKUPŠTINE OPŠTINE, F'DRUČJIMA ZBOROVA BIRAČA I SASTAVU 
ZBOROVA RADNIH LJUDI I 0 BROJU ODBORNIKA KOJI SE BIRA U POJEDI- 
NIM IZBORNIM JSDINICAMA

3 , PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 0 POTVRDI STATUTA OSNOVNE ŠKO- 
L": ,rMILAN RADMAN" BANJA LUKA

4 . INPORMACIJA 0 NEOPREMLJ^NOSTI AUTO-TAKSIJA T&KSI-
M. TRIMA
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v Prijeđlog grupe za Vijeće radnih zajednica iznosi Milorad
Plavcić.Prijedlog se sastoji u sleđećem:

1. I)a "Velepromet" bude naziv Izborne oedinice broj 14 
umjesto "Žitoprodukt", a da "Žitoprodukt" bude drugi Zbor rad- 
nih ljuđi u Izbornoj jedinici "Bosanka".

2 . Ba se izvrši izmjena u grupi socijalno-zdravstvenoj 
i briše Izborna jediniC3 Zavod za zdravstvenu zaštitu, a Zbor 
rodnih ljudi Fabrike "Rudi Čajavec" pripoji Izbornoj' jeđinici 
Medicinski centar 1, kao 1 zborovi radnih ljudi Zavod za zđrav- 
stvenu zaštitu i Vo|no sanitetski centar. Zborovi radnih ljudi: 
Dom starih i iznemoglih i Dječji vrtić "Naša djeca", da budu u 
sastavu Izborne jeđinice Komunalni zavod.

Da se u Izbornoj jedinici Medicinski centar bira 4 umjes- 
to 3 odbornika . grupe

Svi navedeni prijeđlozi jedne i druge usvcjeni su.
Zaključak:
Prijedlog odiuke sa usvojenim izmjenama prihvaćen je jeđ- 

noglasno.
AD 3

PRIJBDLOG- Z,iiaJUČKA 0 POTVRDI STATUTA 03NCVNE ŠKOLE 
"MILAN RADMAN" BANJA LUKA

Izvjestilac je Rođoljub Kovačević.
Predloženi zaključak je jednoglasno prihvaćen.

AD 4__
INFORMACIJA 0 NUOPREMLJENOSTI AUTO-TAKSIJA TAKSIMETRIMA
Informaciju i prijedlog Sekretarijata za inspekcijske po- 

slove da do l.maja 1969*gođine prilikom vršenja nadzora inspektor 
za drumski saobraćaj i organi milicije ne primjenjuju odredbe 
člana 51* i 75. Zakona o prevozu u drumskom saobraćaju i Ođluke 
Slojpštine opštine Banja Luka o najvišim cijenama prevoza motor- 
nim i zaprežnim vozilima kako bi u tom roku taksistima omogu- 
ćili nabavljanje tsksimetara, podnosi Rodoljub Kovačević.

U diskusiji po ovoj informaciji učestvovali su: Zlatko 
Niđžić, Jovo Ivanić, Milorad Plavčić, Ivica Fail, Safet Filipo- 
vić, B0gdan Aleksić i Ranko Senić -

Na kraju je zaključeno da se navedena Ođluka Skupštine 
opštine primjenjuje i ne prihvati prijedlog Sekretarijata za 
inspekcijske poslove.

AD 5
PRIJEDLOG ZAKLJUČAKA I RJEŠENJA IZ 0BLA3TI IMOVINSKO 

PRAVNIH ODNOSA
a) Prijedlog Rješcnja o utvrdjivanju opšteg interesa 

za nepotpunu eksproprijaciju nepokretnosti kuda se provodi 
linija dalekovoda električne mreže na relaciji Jajce-Prijedor.


